
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЗАО г. Москвы, ул. Мичуринский Проспект, Олимпийская Деревня, 2с4 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 10ч 00мин

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 октября 2022 г.

МЕСТО НОМЕР КОМАНДА ФАМИЛИЯ, ИМЯ ЭТАП 1 ЭТАП 2 ЭТАП 3 ЭТАП 4 ЭТАП 5  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

Кузьминов Иван
Беляев Илья
Коченова Екатерина
Пискунов Игорь
Давыдов Руслан
Ковалев Леонид
Николаев Руслан
Мельникова Юлия
Зверев Рафаэль
Сафин Алмаз
Подгорный Андрей
Данильченко Анна
Подгорный Андрей
Шахматова Наталья
Сущев Олег
Резников Роман
Сергиенко Полина
Попова Юлия
Смирнов Алексей
Иванов Сергей
Неробков Сергей
Сичкарчук Роман
Мозжухин Сергей
Корда Александр
Ахромов Владимир
Воеводин Давид
Шимловский Александр
Чупахина Наталия
Латыпова Юлия
Васильев Дмитрий
Яшанин Николай
Нечипоренко Александра
Боровик Александр
Идрисов Руслан
Трифонов Александр

ЭСТАФЕТА 5х3200 м

16:27,2 18:51,0 14:26,8 01:24:30,4 +07:50,9

13:48,1 01:18:42,3 +02:02,8

15:45,7 16:13,9 17:32,2 16:02,7 01:22:53,7 +06:14,2

16:03,7

17:33,0 18:06,9 01:20:18,6 +03:39,1

15:42,0 17:30,8

14:40,3 01:16:39,5

15:52,3 16:40,0 15:39,5 13:39,6 01:18:39,2 +01:59,7

16:27,9 13:17,7

16:47,8

15:56,6

ФТС России

Московская областная 

таможня

Шереметьевская таможня

ЦИТТУ

1 1

2 2

3 5

9

Легкоатлетическая эстафета,

посвященная Дню таможенника Российской Федерации

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

КОМАНДНОЕ ПЕРВЕНСТВО

6 4

7 Домодедовская таможня

14:53,9 17:19,7

14:53,1 17:31,8

4 3 Внуковская таможня 12:51,1 14:50,8

01:21:30,4 +04:50,95 8
Центральная базовая 

таможня
15:57,6 14:59,5

16:25,6

16:56,8

17:20,5

17:19,2

18:48,8
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Александров Денис
Сим Ирина
Муратов Роман
Бурина Ольга
Белозеров Денис
Магомедов Ибрагим
Гуков Валерий
Литус Сергей
Коваленко Павел
Лукьянцев Святослав

+07:58,2

14:53,5 19:35,0 20:23,5 14:04,4 01:28:25,5 +11:46,0

19:00,1 18:27,6 14:19,2 13:24,8 01:24:37,719:26,0

19:29,1

АРТАМОНОВА И.А. ПЕТРОВ А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

8 6

9 7

Центральное таможенное 

управление

Центральная энергетическа 

таможня
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: ЗАО г. Москвы, ул. Мичуринский Проспект, Олимпийская Деревня, 2с4 НАЧАЛО СОРЕВНОВАНИЙ: 11ч 00мин

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 октября 2022 г.

МЕСТО НОМЕР ФАМИЛИЯ, ИМЯ КОМАНДА  РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

1 31 Резников Роман Внуковская таможня 12:51,1
2 14 Пискунов Игорь ФТС России 13:17,7 +00:26,6
3 65 Белозеров Денис Центральное таможенное управление 13:24,8 +00:33,7
4 25 Сафин Алмаз Московская областная таможня 13:39,6 +00:48,5
5 55 Сущев Олег Шереметьевская таможня 13:48,1 +00:57,0
6 75 Лукьянцев Святослав Центральная энергетическая таможня 14:04,4 +01:13,3
7 63 Муратов Роман Центральное таможенное управление 14:19,2 +01:28,1
8 95 Трифонов Александр Домодедовская таможня 14:26,8 +01:35,7
9 15 Давыдов Руслан ФТС России 14:40,3 +01:49,2

10 32 Сергиенко Полина Внуковская таможня 14:50,8 +01:59,7
11 51 Подгорный Андрей Шереметьевская таможня 14:53,1 +02:02,0
12 71 Магомедов Ибрагим Центральная энергетическая таможня 14:53,5 +02:02,4
13 11 Кузьминов Иван ФТС России 14:53,9 +02:02,8
14 82 Сичкарчук Роман Центральная базовая таможня 14:59,5 +02:08,4
15 23 Мельникова Юлия Московская областная таможня 15:39,5 +02:48,4
16 83 Мозжухин Сергей Центральная базовая таможня 15:42,0 +02:50,9
17 41 Воеводин Давид ЦИТТУ 15:45,7 +02:54,6
18 21 Ковалев Леонид Московская областная таможня 15:52,3 +03:01,2
19 91 Яшанин Николай Домодедовская таможня 15:56,6 +03:05,5
20 81 Неробков Сергей Центральная базовая таможня 15:57,6 +03:06,5
21 45 Васильев Дмитрий ЦИТТУ 16:02,7 +03:11,6
22 53 Подгорный Андрей Шереметьевская таможня 16:03,7 +03:12,6
23 42 Шимловский Александр ЦИТТУ 16:13,9 +03:22,8
24 54 Шахматова Наталья Шереметьевская таможня 16:25,6 +03:34,5
25 92 Нечипоренко Александра Домодедовская таможня 16:27,2 +03:36,1
26 13 Коченова Екатерина ФТС России 16:27,9 +03:36,8
27 22 Николаев Руслан Московская областная таможня 16:40,0 +03:48,9
28 24 Зверев Рафаэль Московская областная таможня 16:47,8 +03:56,7
29 34 Смирнов Алексей Внуковская таможня 16:56,8 +04:05,7
30 44 Латыпова Юлия ЦИТТУ 17:19,2 +04:28,1
31 12 Беляев Илья ФТС России 17:19,7 +04:28,6
32 84 Корда Александр Центральная базовая таможня 17:20,5 +04:29,4
33 85 Ахромов Владимир Центральная базовая таможня 17:30,8 +04:39,7
34 52 Данильченко Анна Шереметьевская таможня 17:31,8 +04:40,7
35 43 Чупахина Наталия ЦИТТУ 17:32,2 +04:41,1
36 33 Попова Юлия Внуковская таможня 17:33,0 +04:41,9
37 35 Иванов Сергей Внуковская таможня 18:06,9 +05:15,8
38 62 Сим Ирина Центральное таможенное управление 18:27,6 +05:36,5
39 94 Идрисов Руслан Домодедовская таможня 18:48,8 +05:57,7
40 93 Боровик Александр Домодедовская таможня 18:51,0 +05:59,9
41 61 Александров Денис Центральное таможенное управление 19:00,1 +06:09,0
42 64 Бурина Ольга Центральное таможенное управление 19:26,0 +06:34,9
43 74 Коваленко Павел Центральная энергетическая таможня 19:29,1 +06:38,0
44 72 Гуков Валерий Центральная энергетическая таможня 19:35,0 +06:43,9
45 73 Литус Сергей Центральная энергетическая таможня 20:23,5 +07:32,4

Легкоатлетическая эстафета,

посвященная Дню таможенника Российской Федерации

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

ЛИЧНОЕ ПЕРВЕНСТВО
3200 м

АРТАМОНОВА И.А. 

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ:

ПЕТРОВ А.В.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ
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